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aaravulugiairandauisunsedrluadeilvdouactl 2563 ndvvinansaaludausivnau fiiasnainviulng
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arng1uay COVID-19 vinlu Asian Development Bank (ADB) fin1sudsuilszuiain1s GDP aavangdauadiilu -3.8%
I wildfinrsdudseunanistivindudly 5.5% dedssinaiaauinuasfdliudaiainasfiudradroudonnss
il 2564 TaaAsE§AaIAUIAsIALTAgINIT 6% tTaFamaduFuaaiavu laud nsdalsand wagnisaunuiadu
sudalisa

naugsAaflasunansenuadtominludd 1edud Wulungusuiais iasaingnuiidudaldsunansenuann
COVID-19 wluduiuann vinlvisunaisuasissindsngg savaanuiasaiswnaiseund et suraisiainuiniusdas
dedrsaouniigedu uardnfuiazdasvinminfiszaasiaswgia uanaind ulungunisviasieruazananisiuilasy
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dmsusausraznaifons 1 ey 2563 de¥uil 30 Auenau 2563 nasnuiilatiivialeviuaideau (B-ASEAN)
IWuanauwnusn 10.00% fnidufiarede MSCI South East Asia Total Return definanauunudl 7.32% (lugduuy
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dasNanauuNuULauRag
% mu2IILIAN % cail

3 fau 6 1hiau 11l 31l 51l

dous 30 d.e1. 63 dous 31 G.a. 63  Gous 30 n.e1. 62 Goue 29 A, 60 gous 30 n.u. 58

yamugaInu! (un) 8.4856 7.5527 9.8216 11.0509 =
NAaNISALTEUIIU2ADY i [ 55 S
B-ASEAN - ' e e -
tnaLiNNaS 51U -2.35 7.32 -16.58 -7.38 -
ANMUNUNIU
(Standard Deviation) 10.123 16.723 20.03 13.57 -
AAIWNANITANLUIIU
ANMUNUNIU
(Standard Deviation) 11.963 19.443 23.44 15.96 -
ADILNULHINSFIU
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S1LAIALANITAINU ANSALUNEU LazN1TADNISTHANY

o Suii 30 Auanau 2563

smaztﬁummsmnu

unannsntusansneadulussived
Ruaiyaanzidauluaaiauannswei-
sUNANS

139N ARTATWLuuLdaaniil 3146 (unizu)
waeiafel

139N A4 aaad 3146 (Un12u)
wavunazasnsaldina

u3En den. A1de (uwau)

ANSUNNET

UTEN ATINNAFALILATT A1AR (UK12U)

waluladasaumduaznisdasns

138N wamugd dulWs 1iasis 31de (uniau)

UszAudauazdszAudia
139N numwilseAudie 31da (Nuiau)

aavldsrudruazdsoad

138N @A TAANA (Uszindlne) drda (unu)

auguaziaddfing

U3En viharmeaeulng dnda (uwzu)

Huaiyaanzidauluaaiauannswe by 1a la

a o =1 T o '
13N LliaLue A6 (W)
Wudinsuais

LYY

uguANUULaia AAA

LYY

uduanuindada AA+(tha)

uannsndudansnedIulusrvilseind
Usewmailduilud
Wualey

Ayala Land Inc

Bank of the Philippine Islands

sz6u CG Scoring

ALLAA

-Y-V-V-V-\

ALLAA

AbbLa

ALLAA

AbbLa

AbLLALA

AAAL

HAAINIUIIANNAA % NAV

60,046,167.22 19.46
3,066,375.00 0.99
12,893,500.00 4.18
7,568,736.00 2.45
6,376,780.00 2.07
5,147,100.00 1.67
4,556,640.00 1.48
3,423,050.00 1.11
4,695,150.00 1.52
4,090,500.00 1.33
5,020,298.36 1.63
3,208,037.86 1.04
249,005,455.04 80.70
32,690,313.05 10.59
3,498,021.21 1.13
6,279,080.96 2.03
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swaztﬁuﬁmsmnu

Robinsons Retail Holdings Inc
Robinsons Land Corp
SM Prime Holdings Inc
Wilcon Depot Inc
Usewmdunardy
Wualey
Tenaga Nasional Bhd
CIMB Group Holdings Bhd
MISC Bhd
Genting Malaysia Bhd
Dialog Group Bhd
Inari Amertron Bhd
Uszimdliaauiu
Wualey
Airports Corporation of Vietnam
Binh Minh Plastics Joint Stock Company
Saigon Beer Alcohol Beverage Corp
SCSC Cargo Service Corporation
Bank for Foreign Trade of Vietnam
Vietnam Dairy Products JSC
Nam Long Investment Corp
szindlvainls
UuUILNTH6
NetLink NBN Trust
Ascendas Real Estate Investment Trust
Mapletree Logistics Trust
Mapletree Industrial Trust
Wualey
DBS Group Holdings Ltd
United Overseas Bank Ltd
ComfortDelGro Corp Ltd

Oversea-Chinese Banking Corp Ltd

sz6u CG Scoring

gammuﬂmmmm

4,525,173.64
1,646,116.26
7,975,454.42
8,766,466.56
33,646,544.82

5,892,959.38
2,453,391.73
4,596,831.75
4,055,779.89
8,342,867.03
8,304,715.04
24,236,096.88

3,454,368.12
4,817,170.31
1,545,765.60
7,069,148.35
2,812,277.09
289,589.27
4,247,778.14
77,647,576.39

4,842,966.37
3,563,037.07
3,393,368.64
3,270,483.78

17,047,835.38
11,799,764.84

5,518,243.96
13,450,688.12

% NAV

1.47
0.53
2.58
2.84
10.90

1.91
0.80
1.49
1.31
2.70
2.69
7.85

1.12
1.56
0.50
2.29
0.91
0.09
1.38
25.16

1.57
1.15
1.10
1.06

5.52
3.82
1.79
4.36
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smaztﬁummsmnu

Singapore Telecommunications Ltd
Thai Beverage PCL
Usewmdaduiaiida
Wualey
Bank Mandiri Persero Tbk PT
XL Axiata Tbk PT
Semen Indonesia Persero Tbk PT
Jasa Marga Persero Tbk PT
Bank Central Asia Tbk PT
Adaro Energy Tbk PT
Bank Rakyat Indonesia Persero
Erajaya Swasembada Tbk PT
Ace Hardware Indonesia Tbk PT
Telekomunikasi Indonesia Persero Tbk PT
Mitra Keluarga Karyasehat Tbk PT
Wunnsuas
anadusifladulafivda
gnatdusvfnutalde
gnadunltadfldug
gnatiunaaarsdvatuls
gnauAaaaTandg

gnaiuaastiaanuly

YAAINSWERUFNE (UN)

yaa1uulaaInu (UneanUlILaInu)

sz6u CG Scoring

HAAINIUIIANAA % NAV
7,488,791.24 2.43
7,272,396.99 2.36

64,024,295.66 20.75
4,155,456.26 1.35
2,151,280.32 0.70
4,473,040.04 1.45
5,888,314.32 1.91

16,698,001.04 5.41
3,131,168.99 1.01
6,859,854.85 2.22
2,493,108.41 0.81
4,480,630.62 1.45
11,463,062.73 3.71
2,230,378.08 0.72
494,233.66 0.16
620,281.29 0.2
1,638,167.24 0.53
1,152,607.75 0.37
6,376,363.82 2.07
6,478,974.48 2.10
308,568,133.99

8.3080
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f1asua Corporate Governance Scoring

Corporate Governance Scoring (CG Scoring) @a szﬁnm‘m&‘mwsan'ﬁﬁwﬁuguaﬁamsﬁﬁmaou%ﬁ’mmmtﬁﬂu
madavindulassunaudoidsuaanfunssuaisusEning (I0D) Aaazuuuannudninaad 5 vuna lewn &nguad
Wiavu asdflidsanfiaviuatrvivintandu unuinuadiidiulaida nsitlatnadayanazauilsela uay
ANNSUAAALADIAMENTTUNS TaasEFUATLUUTITIN)d198eaNEuAITAIALgUaAAnTIsUSENA ANy
1sgdnil 2562

CG Scoring finauwsamusaeudenalsenausla 3 sedu fa

AbA winafe @ (Good)
AbALA winafe  @unn (Very Good)
AbbLALAL PRGN & (Excellent)
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AFNUDIASIAS 3yam % NAV
ANIAAANA

(sAuunn)

1. AguenEIIMATg InguaaaITAaTgavLlsTINe - -

e

2. najum:nmsmao'ﬁmms'ﬁﬁnawmmawwsﬁ’mﬁv’aﬁu SUNATWIER2E U3 5.02 1.63
wsEnSunuilugaan Fusaviuaria Haanuae wiaKalseiu

o, '

' oo o P i o o o v
3. ﬂa‘uﬁsjﬂjimuauﬂnﬂ’)’]uu’u’ﬂaﬂaaﬂuluauﬂﬂmajujiﬂaﬂmu‘lﬂ - -

4. nauasnEsdduFuanuidadasininduduiauisaaenuls wialai'lasuy - -
nsdaduduanuindada

oy e oo Y o
5. 61‘5’1a’livl"lullﬂmﬂu‘umﬁ’mﬂizﬂ’1ﬁﬂm3ﬂiiuﬂ’]‘ifnﬂ‘]JGla'IG\‘I/]u L3adNAINUUY - -
NaINu

fadrumsaonugoda (upper limit) wngu 4. Aaainazasnulufauaaiau 2563 - =



= o @ | A = = ~ a
stazidaauazduduanuiinitiadanasnsiansuil asiasAwmtAMUY uiakurhn
NnasnuamunsadiBiiilusiada

oL Suii 30 Auanau 2563

iszinn wWaan
1.  Wurhasuias UUA. FUIAITATILNW
2. WudnsuAg UNA. sUNAITARNT N
3. WudnsuAs uua. sunAlselad

WanlszAu/  Sumsu  Audueu yasiinda yae
W5usav/ ANUUR Unitada MNSIANNAG
WAINUAY
- - AA+(tha) - 832,797.88
g g AA+(tha) - 2,375,239.98
- - AAA - 5,020,298.36

msvudavduduauiitada (Credit Rating) Tuszduiiaiunsaasnule (Investment Grade)

fuduaiuindada (Credit Rating) Aariayauansyduanuainisalunisiissud dowisifluaudassuiasinuasiaanasarsud (Issuer
Rating) uagshenasniiusaysu (Issue Rating) dodnvinlaaus¥ndaduduainuildiadia (Credit Rating Agency: CRA)

Fitch TRIS/ S&P’s Moody’s
AAA (tha) AAA Aaa
AA+ (tha) AA+ Aal
AA (tha) AA Aa2
AA- (tha) AA- Aa3
A+ (tha) A+ Al

A (tha) A A2
A- (tha) A- A3
BBB+ (tha) BBB+ Baal
BBB (tha) BBB Baa2
BBB- (tha) BBB- Baa3
UNEILUG

A1abdune
Juduasfingofian uanadeszdumudasainnisasnuieigaianuaiunsa
Fogalunisthsedudunazaaniiaanuivuanad
fuduiasinsadadun uazdainfimuidasannnisasuishunniagbisnunse

ahseniilamunviua

Anudevaglussdus

seeuaNNdBInarANAINsalumsthseuiiaglussduhunate

= Fuduaiuindadaain AA 9 BBB anafitataovanawin (+) wia au (-) wiaaa 1-3 taiuunmnuuanf1euadn A waad Suduainy

indtafianalussduidaniu

uduaidiadanas Fitch 214 (tha) saviefauaasindudusduasaaidlalulsanaing



Juaa

oL Suii 30 Auanau 2563

(fe'lai'ldmsrasau)

Aundwel
HuasnuaiusIagfsssd (s1enu 331,843,986.06 uan)
WuKnsuAg
anuilannnsanaduainu
anviianneandouazsduiiuma

FINFUNTWE

Uilau
RIS R RN R
nildudu

>

Wnilannasdaliuasnu
Wniigdamihaaonu
Uniiau

Aunsweignd

AunsSweigns:
nuAlasuangdaniiaainu
A'lsagau

Teytlsuauaa
A'ls(anu)asauannnisentiuey

Aunsneignd

HumhaanuiaanitinauaIionus (M)

funindagnisaniraanu (un)

un

283,167,714.86
24,529,481.66
5,532,950.27
897,530.21

314,127,677.00

475,616.77
7,871.50
3,881,571.36
1,194,483.38

5,559,543.01

308,568,133.99

371,410,404.28

5,111,091.16
(67,953,361.45)

308,568,133.99

37,141,040.4272
8.3080
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oL Suii 30 Auanau 2563

(falai'lemsrasau)
Aaudnngwei 3651 Juasu AUULKLIL/ 51A1LA5554
aantily AU Wusiu (un)
uannsneuIansweduluilscne
Wuandayaanzidauluaaiannannine« (18.28%)
s511A15 (1.08%)
138N AR1ATWLuudaaniil 31da (uuiau) (1.08%) 48,100.00 3,066,375.00
3,066,375.00
wAeiae (4.55%)
135N 4R aaad 146 (un2u) (4.55%) 214,000.00 12,893,500.00
12,893,500.00
wavunazasIsaline (2.66%)
3N dan. Adn (uuzu) (2.66%) 235,200.00 7,526,400.00
7,526,400.00
Asuwnne (2.25%)
UIEN AFINMWARALIANT AR (Wn2u) (2.25%) 328,700.00 6,376,780.00
6,376,780.00
watuladdsaumauaznisdaans (1.82%)
13N waaud auTWs tiasis 31da (uuau) (1.82%) 30,100.00 5,147,100.00
5,147,100.00
UszAudauazdscAudia (1.61%)
13¥N npmwilsyAudie 31da (uuau) (1.61%) 258,900.00 4,556,640.00
4,556,640.00
aavlddrudrnazasoued (1.21%)
1380 @a591nand (dseindlneg) [drda (unnau) (1.21%) 44,600.00 3,423,050.00
3,423,050.00
audvnaziadadingd (1.66%)
3N vinameaeulng Ada (unnau) (1.66%) 83,100.00 4,695,150.00

4,695,150.00

B-ASEAN | 11



yuisznausiaaziduniduasnu

oL Suii 30 Auanau 2563

(falai'lemsrasau)
Aaudnngwei 3651 Juasu AUULKLIL/ 51A1LA5554
aantily AU Wusiu (un)
wuandayaanziauluaaiauannswe 1au 1a la (1.44%)
U510 e A1Aa (uunau) (1.44%) 151,500.00 4,090,500.00
4,090,500.00
5UKUATEY 51,775,495.00
sanannsnetdansweaddutulszing 51,775,495.00
uannIneuIansndduluaivilseind
szineadoaids (27.20%)
uuranswe (5.32%)
NetLink NBN Trust (1.71%) 215,000.00 4,842,966.37
Ascendas Real Estate Investment Trust (1.26%) 47,600.00 3,563,037.07
Mapletree Logistics Trust (1.20%) 72,000.00 3,393,368.64
Mapletree Industrial Trust (1.15%) 44,100.00 3,270,483.78
15,069,855.86
Huaiiey (21.87%)
DBS Group Holdings Ltd (5.97%) 36,730.00 16,895,092.21
United Overseas Bank Limited (4.08%) 26,300.00 11,562,797.37
ComfortDelGro Corp Ltd (1.95%) 169,400.00 5,518,243.96
Oversea-Chinese Banking Corp Ltd (4.66%) 67,864.00 13,201,397.97
Singapore Telecommunications Ltd (2.64%) 152,900.00 7,488,791.24
Thai Beverage PCL (2.57%) 520,300.00 7,272,396.99
61,938,719.74
shlscinadnils 77,008,575.60
Uszindduiaiivda (22.61%)
Huaniiey (22.61%)
Bank Mandiri Persero Tbk PT (1.47%) 393,700.00 4,155,456.26
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yuisznausiaaziduniduasnu

oL Suii 30 Auanau 2563

(falai'lemsrasau)
Aaudnngwei 3651 Juasu AUULKLIL/ 51A1LA5554
aantily AU Wusiu (un)
XL Axiata Tbk PT (0.76%) 498,000.00 2,151,280.32
Semen Indonesia Persero Tbk PT (1.58%) 229,100.00 4,473,040.04
Jasa Marga Persero Tbk PT (2.08%) 766,500.00 5,888,314.32
Bank Central Asia Tbk PT (5.90%) 289,550.00 16,698,001.04

Adaro Energy Tbk PT (1.11%)
Bank Rakyat Indonesia Persero Tbk PT (2.42%)
Erajaya Swasembada Tbk PT (0.88%)
Ace Hardware Indonesia Tbk PT (1.58%)
Telekomunikasi Indonesia Persero Tbk PT (4.05%)
Mitra Keluarga Karyasehat Tbk PT (0.79%)
swulseimaduiaiida
Uszinduarda (11.83%)
Huaniiey (11.83%)
Tenaga Nasional Bhd (2.04%)
CIMB Group Holdings Bhd (0.87%)
MISC Bhd (1.62%)
Genting Malaysia Bhd (1.43%)
Dialog Group Bhd (2.95%)
Inari Amertron Bhd (2.92%)
saulsemanada
Uszinailduilugd (11.53%)
Yuaniiey (11.53%)
Ayala Land Inc (1.24%)
Bank of the Philippine Islands (2.22%)
Robinsons Retail Holdings Inc (1.60%)
Robinsons Land Corp (0.57%)
SM Prime Holdings Inc (2.82%)

1,296,400.00
1,060,400.00

758,300.00
1,320,100.00
2,104,210.00

3,131,168.99
6,859,854.85
2,493,108.41
4,480,630.62
11,463,062.73

427,800.00 2,230,378.08
64,024,295.66

72,200.00 5,772,021.78
104,620.00 2,453,391.73
80,500.00 4,596,831.75
256,100.00 4,055,779.89
287,600.00 8,342,867.03
476,100.00 8,264,840.81
33,485,732.99

180,310.00 3,498,021.21
150,200.00 6,279,080.96
106,580.00 4,525,173.64
174,400.00 1,617,636.74
415,300.00 7,975,454.42
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yuisznausiaaziduniduasnu

oL Suii 30 Auanau 2563

(falai'lemsrasau)
Aaudnngwei 3651 Juasu AUULKLIL/ 51A1LA5554
aantily AU Wusiu (un)
Wilcon Depot Inc (3.10%) 838,800.00 8,766,466.56
smdsamnaflddilug 32,661,833.53
dszwmeiaauiu (8.55%)
HKuansiey (8.55%)
Nam Long Investment Corp. (0.13%) 10,547.00 370,985.45
Airports Corporation of Vietnam (1.22%) 37,800.00 3,454,368.12
Binh Minh Plastics Joint Stock Company (1.70%) 59,070.00 4,817,170.31
Nam Long Investment Corp. (1.37%) 110,216.00 3,876,792.69
Saigon Beer Alcohol Beverage Corp (0.55%) 6,150.00 1,545,765.60
SCSC Cargo Service Corporation (2.50%) 42,840.00 7,069,148.35
Bank for Foreign Trade of Vietnam (0.99%) 24,480.00 2,812,277.09
Vietnam Dairy Products JSC (0.09%) 1,780.00 265,274.47

sailszsinaiianunu

sauINNINeEInITansneaUTUavLszINd

FAINIUAINUY

24,211,782.08

231,392,219.86

283,167,714.86
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Jufilsananu

Fususzazanvinifau fusgaiui 30 Auanau 2563

(f9'lai'lemsIaday)
umnm

s1a'ldanANISAINU
sglaanadutiung 6,384,132.56
selananide 6,754.11

57516 1nNA15AINY 6,390,886.67
A1 lad3e
AassuLiiann1sInnng 2,605,764.75
asTsuLlianiguanalselaud 130,288.17
asssuLlianuangidauniiaasnu 86,858.74
AassuLianIadw 28,574.44
A la[Analunisatfiveu 501,245.99

52uA1 1238 3,352,732.09
el (WaNU)NNATRINURNE 3,038,154.58
s1an1sAs(aanu)gusanaduasnu
sansAls(anu)anaiiaaduiodu (18,800,210.48)
'smmsrhvl,s(mmmu)am%ﬁLﬁmﬁumnammannJaﬂu 802,363.99
s ls(anu)ananideluiaduiedu 41,419,816.66
s ls () naideliviaduanndanuanilfau 3,207,257.49

55151l aNL)gananniduanuiiindunasdebitiaduy 26,629,227.66

AstAndu(anas) ludunswegnsannnisstiueu 29,667,382.24
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AT anzaniuannnaInu

as

Ansusrazacneiuil 1 wisnau 2563 d9iuii 30 Auenau 2563

Al anidanifuannnasnul AU sauazuay
(Fund’s Direct Expenses) uig : Wuun NAANSWERUING
AsssuLilann1sinn1s (Management Fee) 2,435.29 0.750
asssuLiianiguanalssiand (Trustee Fee) 121.76 0.038
asssutlianuangidauniiaasnu (Registrar Fee) 81.18 0.025
AERA e e (Withholding Tax) 407.17 0.125
A laHnelunisdauendnniwe (Trading Cost) 801.34 0.247
A ldfanadua? (Other Expense) 118.02 0.036
sua tdIaifenua3 3,163.42 0.974

L iflualaf@anahisiuamsyasin afly msdnaaiassufiannisianis arsssudausguanalsyiaml aassuifian
wmanzdisuniiaainu azldyaaninaiugninauinarassuiandenaiidugrulunisaiuia

2 ghlafaneduiiasninvtawindusasay 0.01 vasyaAInSnERuaNE

3 imrudrunavindamandnnswguacaiassudions1eg Aiaaduannnaisdauandnnswe



aayadnsisdrvniguiiaunisanuaavnasnu (Portfolio Turnover Ratio: PTR)

as

Ansuszazancneiuil 1 wisnau 2563 d9iuil 30 Auenau 2563

PTR = Min (danswedu, ananiwedu)
Avg. NAV
PTR = 152,268,224.10
324,672,236.05
PTR = 0.47

vueg ¢ PTR (ludayafinidinann Trading cost ﬁazﬁﬂﬁv{amumswﬁmam‘wmsﬁammm%wﬁéiu LardELviay
ARENEAITAINULDINAINY LAY naInu Passive Management agfi PTR 61 ’Lummzﬁﬂaomu Active
Management azdi PTR g9 dotiu niwdguiinundruiasinlu PTR Seaisillunfwddulssianiilan
Snwazudrazimsdaanaulfoudaianisasnu iy anasnu asaisuil dusu Tas PTR Audaain
:gamﬁsi'mﬁszwj'\masmmaogaﬁ‘m‘rssﬁam"fwﬂﬁuﬁuwaswmaogammsmﬂm%wﬁﬁuﬁnamusmamu
usausvazna Ty dArun wissayasnindduaniiadozasnasnunulusaussaznaitydifaisu
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usEnuaniiInlasuar v aniinggaduduauusn

Ansuszazacneiuil 1 wiunau 2563 d9iuii 30 Auenau 2563

snudausEnunanln
1ENUINNTNE unaaa3 (MRUTuR)
VSENUIANSWE LuefuuaA Andy (HaUTlus)
Mandiri Sekuritas (duladitge)
wsEnuannswe fladnd (Aulafivde)
CITIBANK N.A. (fl&1lug)
UFEFNUINNINE LunalIa3 (aalus)
VSENUIANSWE LuETuuA ANd (U aide)

o o

usEnuannswe dladud (Realals)
UIEFNuININE tashie 838 (Ussinalng) Ada
VIET CAPITAL SECURITIES (13a@auiu)

au q

599 AY

dnsraruaruaniii (%)
13.54
12.61
8.01
7.47
6.34
6.20
4.49
3.64
3.29
3.16
31.25

100.00

anunaminluasdaunanadnningsiuevindgu 857,431.43 un



o o o A o o ; a
s'\m.iaunnaml,nmmm‘mumswmqsnssununaonus‘m‘luﬂuwnmmau

Ausn a1 uil 30 Ausnau 2563

° =
aeun shudla
1 WIENUINNINE 1H1Aa9 A6 (Wn12u)

Y. 2

HadNU&INTanTARaLNTINgINssHALLARaTLA I TaA LN 2NN IATILS N MAnnInEYansnaInusIN THnade 1A
vsanSu'lasuasus¥n (www.bblam.co.th) uastiulasiuasd1iineu a.a.6. (www.sec.or.th)
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iayaniIsfianllgatnutAudalINIAnNITADKUILAINY

Augm a1 Juii 30 Auenau 2563
- "laidd -

UL ¢ HRINURINITaaTIAFautayansianibaainuiiutaindanisdamitaainu 167 www.bblam.co.th
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as - a = Y a a - -
AssunalssIaminauunuiiasannnisinnasnuladusnisunnaiu (Soft Commission)

AnsusaussazancIneaIui 1 wunau 2563 d9iuil 30 Auanau 2563

udEnA hvinalselaani
wsEFnuaANSWE g Aude (Usandlng) $9da (un)
wIENnAnnINe dns 1de (unnau)
WEENUANNTWE Larde was 3146
wFEnuanniwe lnawndized da
FENuANNINE 1InaI d6 (un1zu)
VIENUANNINE sue AAa (Nniau)
UFENuANNINE N1 1d6
wIEnuannIwe Tuysy Waludu Arda (uvnau)

vsEnuannineg n&nslne d1da (uvnau)

wEnuannswe glafl waeideau (Ussnalng) $1da ()

el

o o o

vsEnuanniweg aiilag (Uszinalne) Ade
vsEnuannineg rsia 838 (Ussindlne) d1da

¥ nudnniwe dlag-dladnd (dszinalne) $1da
vsEnuanniweg Adad Iatrasd (Ussinalne) 1da
vIEnuannIneg uuaalad (dssindlneg) drda
WEnuanNFwe 4 waa 1ad ta (Uszina'lng) 31da
usEnuanniwe Viet Capital Securities
usEnuanniwe Mandiri Sekuritas

wsEnuanniwe SSI Securities Corporation

wEnudnning danafl (Uszina'lne) 3da

o

waisylurunlesu
Conference Call, Adhoc Update,
SMS uagianans Research

Conference Call uagtanans
Research

Conference Call, SMS ua¢
Lan&ns Research

Conference Call, Adhoc Update,
SMS uagianans Research

Conference Call, Adhoc Update
Laytan®1s Research

Conference Call, Adhoc Update,
Laytan®1s Research

Conference Call, Adhoc Update,
SMS uagianans Research

Conference Call, Adhoc Update,
SMS uagianans Research

Conference Call, Adhoc Update
Laytana1s Research

Conference Call, SMS
waglanans Research

Conference Call, Adhoc Update
Laytana1s Research

Conference Call, Adhoc Update
Laytan®1s Research

Conference Call, Adhoc Update
Laytana1s Research

Conference Call uagtanans
Research

Conference Call, Adhoc Update
Laytan®1s Research

Conference Call, Adhoc Update
Laytana1s Research

Conference Call, Adhoc Update
Laytana1s Research

Conference Call, Adhoc Update
Laytan®1s Research

Conference Call, Adhoc Update
Laytan®1s Research

Conference Call , Adhoc Update
Laytan®1s Research

uﬁsausm‘u"a:ga 5 sa1au 2563

ianalunssunalssiaafil

Wialszlamilunisasnuuasnadnu
Wialszlamilunisasnuuasnasnu
Wialszlamilunsasnuuasnadnu
Wialszlamilunsasnuuasnadnu
Wialszlamilunisasnuuasnadnu
Wialszlamilunsasnuuasnadnu
Wialszlamilunisasnuuasnadnu
Wialszlamilunsasnuuasnadnu
Wialszlamilunsasnuuasnadnu
Wialszlamilunsasnuuasnadnu
Wialszlamilunisasnuuasnasnu
Wialszlamilunisasnuuasnadnu
Wialszlamilunisasnuuasnadnu
Wialszlamilunisasnuuasnadnu
Wialszlamilunsasnuuasnadnu
Wialszlamilunisasnuuasnadnu
Wialszlamilunsasnuuasnadnu
Wialszlamilunsasnuuasnadnu
Wialszlamilunisasnuuasnasnu

Wialszlamilunsasnuuasnadnu
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